
Centrum Obywatelskie Centrum C 10 oraz Fundacja Instytut Polityk
Publicznych zachęcają do udziału w cyklu szkoleń online „Zakładanie i rozwój
NGO - informacje praktyczne

2026-05-19

Szkolenia dedykowane są przede wszystkim osobom chcącym rozpocząć działalność w trzecim
sektorze. W trakcie spotkań będą także podejmowane zagadnienia ważne dla już działających
organizacji, dotyczące np. uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego (OPP).

28 maja w godzinach 16-18 Centrum zaprasza na III część cyklu pod nazwą "JAK ZAŁOŻYĆ
STOWARZYSZENIE?"

Założenie stowarzyszenia to doskonały sposób, by działać wspólnie z innymi i realizować cele, które
są dla Państwa ważne. To właśnie stowarzyszenia pozwalają na tworzenie oddolnych inicjatyw i
włączanie mieszkańców w życie społeczne.

Link do zapisu na szkolenia znajduje się poniżej:
https://forms.office.com/e/Wz3fdZW9RX

Na podany w formularzu adres e-mail przesłane zostaną informacje niezbędne do wzięcia udziału w
szkoleniu.

Podczas webinarium uczestniczki i uczestnicy dowiedzą się miedzy innymi:

czym jest stowarzyszenie i jakie są jego cele?
jakie są podstawy prawne funkcjonowania,
w jaki sposób zakłada się stowarzyszenie krok po kroku,
jak przygotować statut? – praktyczne wskazówki,
jakie dokumenty są wymagane przy rejestracji (KRS, NIP, REGON),
jakie są obowiązki formalne i organizacyjne.

Uczestnictwo w spotkaniu pozwoli zdobyć praktyczną wiedzę, która ułatwi rozpoczęcie działalności
społecznej i pomoże uniknąć błędów przy tworzeniu organizacji.

Szkolenie przeznaczone jest dla mieszkanek i mieszkańców Krakowa, a także przedstawicielek i
przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz grup nieformalnych działających lub zamierzających
działać na rzecz mieszkanek i mieszkańców Gminy Miejskiej Kraków.

Szkolenie poprowadzi p. Rafał Wąsik - doświadczony Ekspert ds. rozwoju organizacji pozarządowych w
Fundacji Instytut Polityk Publicznych.

W razie pytań zachęcamy do kontaktu z Centrum Obywatelskim Centrum C 10 drogą mailową:
c10@ipp.expert, bądź telefoniczną: nr 578 562 000.
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